
Муниципальное учреждение «Отдел образования Шатойского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C.ЧИШКИ» 

______________________(МБОУ «СОШ с.ЧИШКИ»)_____________________________ 
366024, ЧР, Шатойский муниципальный район, с.Чишки, А.Кадырова, 31; тел:8 (938) 144 24 47 chishki95@mail.ru 

 

                                                                                     УТВЕРЖДЕНО: 

Директор МБОУ «СОШ с.Чишки» 

_______________А.А.Ясуева 

« ___ »__________ 2025 

 

 

Расписание внеурочной деятельности 

«Школа кукольного театра» 

на 2025-2026 учебный год 

 

Руководитель: Л.М.Зибукаева 

дни 

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ 

РАБОТЫ I 

группа 

II 

группа 

III 

группа 

IV 

группа 

Пятница 
9:00-9:45 

9:50-10:35 

11:10-11:55 

12:00-12:45 

13:00-13:45 

13:50-14:35 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

Суббота 
9:00-9:45 

9:50-10:35 

11:10-11:55 

12:00-12:45 

13:00-13:45 

13:50-14:35 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

 

mailto:chishki95@mail.ru

		2025-11-14T09:06:10+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна




