

Муниципальное учреждение «Отдел образования Шатойского муниципального района»

**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЧИШКИ»
(МБОУ «СОШ с.Чишки»)**

366024, ЧР, Шатойский муниципальный район, с.Чишки, А.Кадырова, 31; тел:8 (938) 144 24 47 chishki95@mail.ru

УТВЕРЖДЕНО:

Директор МБОУ «СОШ с.Чишки»

_____ А.А.Ясуева

« ____ » 2025

**Расписание внеурочной деятельности
«Школа кукольного театра»
на 2025-2026 учебный год**

ДНИ РАБОТЫ	ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ			
	I группа	II группа	III группа	IV группа
Пятница	9:00-9:45 9:50-10:35	11:10-11:55 12:00-12:45	13:00-13:45 13:50-14:35	15:00-15:45 15:50-16:35
Суббота	9:00-9:45 9:50-10:35	11:10-11:55 12:00-12:45	13:00-13:45 13:50-14:35	15:00-15:45 15:50-16:35

Руководитель:

Л.М.Зибукаева